rum fibi confirmarentur quaccumque
Diplomata, Chartae, & res , additS

rurfus facultafe donandi ^ relinquen-

di , cui voluerit , Archefyoum adfer-

vatur in praelaudato Archivo Mona-
fterii Placentini San£ti Sixti.

Praeceptum Ludovici II. Imperatoris , quo Angilbergae Auguftae

Conjugi fuae confirmat omnia iilius bona, Anno S70.

1^7 nomine Domini noftri Jefu Chrifti

Dei aeterni , Hludowicus divina

erdinante providentia Imperator Au-
guHus . Si liberalitatis Imperialis mu-

nificentiain Fidelibus qutbufi[ue noftris

benigne concedimus
,
quanto potius dile-

fiae nobis Con]ugi , quam divimtus in

ndjutorium commijfi nobis Imperii perce-

pimtis fociam , cun&ae dapfilitatis com-

moda conferre nos convenit? Qiiaprepter

tmnium fidelium Chrifii, fan^eiiue ip'

\

Q ' fius Ecclefiae cemperiat generalitas »

quoniam cum trnBatu C^ confdie atque

unanimitate Imperii noftri Primorum ,

Angilbergae fereniflimae Augaftae &
Impcratrici , atque defiderabilijfimae

Conjugi noftrae, per hujus au&eritatis

noflrae Praectptum confirmamus , if r$-

beramus emnes res tam moviles quant

immoviles , felrque moventes , necnon if

familias utriufque fexus , una ctim acqui-

fitis rebus earum , «[ugs Jive per largi-

tionis
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tionts nojirae ^iverjg fempore emiffa

Praecepta
, five per collata fihi ab

gliis montimenta Chartarnm , dunatio-

num fcilicet vel venditiofium , five per

quemcumque alium modnm acquifijje fi-

ve pojfedijje dinofiitur , vel a nunc ac-

quirere potuerit ^ omnia haec in perpe-

tuum fi.ibilientes , (Sf ut praediximus
robtrantes : Similiter autem donamus ei

a praefenti die , atque concedimus in

perpetuum quaecumque ex fuperius com

prehenfis & annexis rebus vel familiis

per quaecumque Lepum jura ad nos

pertinere vel competere comprebantur ,

five deinceps pertinere nofceutur , ita

Ut haec cum illit praefenti Imperiali

munificentia €9" aufforitate munita per-

fetualiier potiatur , & fuo femper yiri

vindicet atque defendat : ad pojfiden-

ium videlicet ^ utendum omnibus his

in perpetuum , atquc donandum &
rclinquendum , cui voluerit, & de

tis omnibus agendum quod fibi placue-

rit, Quifiuii autem Succejforttm mftro-

Signum

Y
cvIS'

rum Imperatorum , vel alterius eujufque

d''gnitatis aut conditionis hominum <.ori'

tra hujus Imperialis Praecepti fentfit

in tuto vel in parte agere temptaverit ,

vel de his omnibus quicquam auferre

vel minuere , aut ab aliquo fibi qut-

cumque modo daiidum pojlulare prae-